

4.【参考】 個別財務諸表(要約) (平成23年4月1日～平成23年9月30日)  
損益計算書

(単位:百万円未満切捨)

| 科目           | 期別 | 前第2四半期<br>(自平成22年4月1日<br>至平成22年9月30日) | 当第2四半期<br>(自平成23年4月1日<br>至平成23年9月30日) |
|--------------|----|---------------------------------------|---------------------------------------|
| 売上高          |    | 25,628                                | 24,376                                |
| 売上原価         |    | 21,847                                | 20,556                                |
| 販売費及び一般管理費   |    | 3,519                                 | 3,646                                 |
| 営業利益         |    | 261                                   | 173                                   |
| 営業外収益        |    | 389                                   | 695                                   |
| 営業外費用        |    | 240                                   | 224                                   |
| 経常利益         |    | 409                                   | 644                                   |
| 特別利益         |    | 23                                    | 34                                    |
| 特別損失         |    | 99                                    | 1                                     |
| 税金等調整前四半期純利益 |    | 333                                   | 677                                   |
| 法人税、住民税及び事業税 |    | 6                                     | 14                                    |
| 法人税等調整額      |    | 87                                    | 124                                   |
| 四半期純利益       |    | 240                                   | 538                                   |

## 貸借対照表

(単位:百万円未満切捨)

| 科目           | 期別 | 前事業年度<br>(平成23年3月31日) | 当第2四半期会計期間<br>(平成23年9月30日) |
|--------------|----|-----------------------|----------------------------|
| (資産の部)       |    |                       |                            |
| 流動資産         |    | 21,738                | 24,859                     |
| 現金預金         |    | 6,570                 | 8,029                      |
| 受取手形及び売掛金    |    | 9,472                 | 10,224                     |
| その他          |    | 5,696                 | 6,605                      |
| 固定資産         |    | 39,952                | 39,439                     |
| 有形固定資産       |    | 19,674                | 19,606                     |
| 機械装置         |    | 6,714                 | 6,081                      |
| その他          |    | 12,959                | 13,525                     |
| 無形固定資産       |    | 274                   | 270                        |
| 投資その他の資産     |    | 20,003                | 19,561                     |
| 合計           |    | 61,691                | 64,298                     |
| (負債の部)       |    |                       |                            |
| 流動負債         |    | 12,607                | 11,223                     |
| 固定負債         |    | 11,364                | 15,136                     |
| 負債計          |    | 23,971                | 26,360                     |
| (純資産の部)      |    |                       |                            |
| 資本金          |    | 6,193                 | 6,193                      |
| 資本剰余金        |    | 9,848                 | 9,848                      |
| 利益剰余金        |    | 21,497                | 21,754                     |
| 自己株式         | △  | 212                   | △ 212                      |
| その他有価証券評価差額金 |    | 294                   | 263                        |
| 新株予約権        |    | 97                    | 89                         |
| 純資産計         |    | 37,720                | 37,938                     |
| 合計           |    | 61,691                | 64,298                     |

\*開示した四半期個別財務諸表は法定開示におけるレビューの対象にはなりません。